

**Wybrane dane finansowe ze sprawozdania finansowego za 2018 rok
i dane porównawcze za 2017 rok**

Pozycja	PLN		EUR	
	2018	2017	2018	2017
Przychody netto ze sprzedaży	41 798 817,12	24 551 271,91	9 796 023,78	5 783 982,83
Koszty działalności operacyjnej	37 031 913,76	23 528 195,78	8 678 846,26	5 542 958,46
Zysk ze sprzedaży	4 766 903,36	1 023 076,13	1 117 177,52	241 024,37
Zysk z działalności operacyjnej	4 440 343,97	109 797,83	1 040 644,64	25 867,04
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	4 667 618,91	72 995,98	1 093 909,09	17 196,97
Zysk brutto	4 667 618,91	72 995,98	1 093 909,09	17 196,97
Zysk netto	3 451 928,91	-57 611,02	808 998,44	-13 572,46
Aktywa trwale	18 166 894,11	17 448 167,88	4 224 859,10	4 183 310,05
Aktywa obrotowe	14 336 063,58	8 243 477,21	3 333 968,27	1 976 426,48
Aktywa razem	32 502 957,69	25 691 645,09	7 558 827,37	6 159 736,53
Kapitał własny	23 751 134,81	20 299 205,90	5 523 519,72	4 866 864,68
Zobowiązanie krótkoterminowe	7 497 357,82	4 745 768,66	1 743 571,59	1 137 828,44
Zobowiązanie długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	32 502 957,69	25 691 645,09	7 558 827,37	6 159 736,53
Przepływy pieniężne netto z dz. operacyjnej	6 579 983,93	-682 733,95	1 542 093,38	-160 843,86
Przepływy pieniężne netto z dz. inwestycyjnej	-1 301 136,10	-47 648,46	-304 935,91	-11 225,40
Przepływy pieniężne netto z dz. finansowej	-1 527 938,00	397 817,55	-358 089,49	93 721,01
Przepływy pieniężne netto	3 750 909,83	-332 564,86	879 067,98	-78 348,26

Rachunek wyników i przepływów 2018	4,2669	Bilans 2018	4,3000
Rachunek wyników i przepływów 2017	4,2447	Bilans 2017	4,1709

Kursy użyte do przeliczenia złotych na euro dla:

- pozycji bilansowych według kursów średnich NBP na 31.12.2018 roku i na 31.12.2017 roku,
- pozycji rachunku zysku i strat według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów NBP na koniec poszczególnych miesięcy prezentowanych okresów.